
 

Berliner Fußball-Verband e.V. 
Jugendausschuss 

 

 
Team Kinderfußball Saison 2023/24 - Rückrunde 

 
 
 
 

G-Jugend 

Loske Willy Staffelleiter Staffel 1 Landesklasse 0160 90752199 willy.loske@berlinerfv.de 

Radtke Thomas Staffelleiter Staffel 2 Landesklasse 0175 4044269 thomas.radtke@berlinerfv.de 

Erbay Abdullah Staffelleiter Staffel 3 Landesklasse 0176 61089410 abdullah.erbay@berlinerfv.de 

Seiler Robert Staffelleiter Staffel 4 Landesklasse 0160 3659303 robert.seiler@berlinerfv.de 
 

F-Jugend 

Radtke Thomas Staffelleiter Staffel 1 Kreisklasse A 0175 4044269 thomas.radtke@berlinerfv.de 

Kuhn Tommy Staffelleiter Staffel 2 Kreisklasse A 0151 29501332 tommy.kuhn@berlinerfv.de 

Erbay Abdullah Staffelleiter Staffel 3 Kreisklasse A 0176 61089410 abdullah.erbay@berlinerfv.de 

Loske Willy Staffelleiter Staffel 4 Kreisklasse A 0160 90752199 willy.loske@berlinerfv.de 

Loske Willy Staffelleiter Staffel 5 Kreisklasse A 0160 90752199 willy.loske@berlinerfv.de 

Seiler Robert Staffelleiter Staffel 6 Kreisklasse A 0160 3659303 robert.seiler@berlinerfv.de 
 

E-Jugend 

Richter Sarah Staffelleiterin Staffel 1 Kreisliga B 0151 68124095 sarah.richter@berlinerfv.de 

Richter Sarah Staffelleiterin Staffel 2 Kreisliga B 0151 68124095 sarah.richter@berlinerfv.de 
 

E-Juniorinnen 

Schumann Yvonne Staffelleiterin Staffel 1  0176 82087777 yvonne.schumann@berlinerfv.de 
 

Berliner Runden 

Liske Marcel Staffelleiter Berliner Runde U11 Kreisliga C  marcel.liske@berlinerfv.de 

Liske Marcel Staffelleiter Berliner Runde U10 Kreisklasse A  marcel.liske@berlinerfv.de 

Liske Marcel Staffelleiter Berliner Runde U9 Kreisliga A  marcel.liske@berlinerfv.de 
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